２０２１年４月３０日

保護者の皆様

桂 ぶ ど う の 木 こ ど も

京 都 市

大型連休期間における新型コロナウイルス感染症に係る連絡体制について

平素は，本市の児童福祉・青少年行政に御協力・御尽力いただき，誠にありがとうござ

います。

先に、緊急事態宣言下における本市の方針等についてお知らせした通りであり、それに

基づいた対応をお願いします。加えて、大型連休期間における新型コロナウイルス感染症

に係る連絡について以下の様にお願いします

記

１ 保護者の皆様から園への連絡について

お子さんがＰＣＲ検査の対象となった場合や検査結果が判明した場合（陰性の場合も

含む）は大型連休期間中であっても，直ちに電話または連絡メールにて園に連絡をし

て下さい

  電話は園が休みであっても、転送電話で園長又は職員に繋がるようにしています。

２ 他の園児・職員等に陽性者が発生した場合

お子さんもがＰＣＲ検査対象者となる可能性があります。

その際は、大型連休期間中であっても施設から各ご家庭に連絡させていたき対応をお

願いすることなります。